[image: image1.png]

СОВЕТ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 70
XVI сессия                                                                                          IV созыва
25 августа  2020                                                                     ст-ца Курчанская

О заключении о результатах публичных слушаний
и отчете о работе оргкомитета по проведению публичных слушаний
по вопросу: «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района за 2019 год»
Рассмотрев заключение публичных слушаний по вопросу «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района за 2019 год», Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:

1. Принять к сведению заключение о публичных слушаниях по проекту, согласиться с заключением оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района за 2019 год» (приложение №1).

2. Отчет о работе оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района за 2019 год» принять к сведению (приложение №2).
3. Общему отделу администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района (Шевченко) официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете «Курчанский вестник» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить на сайте Курчанского сельского поселения Темрюкского района.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на финансовый отдел администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района (Мазалова) и на постоянную комиссию Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжения муниципальной собственностью (Исмаилова).
5. Решение «О заключении о результатах публичных слушаний и отчете о работе оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района за 2019 год» вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).
	Глава
Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	Председатель Совета
Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	__________________ В.П.Гришков

	________________И.Я.Кандабарова